Управление социальной защиты населения
                                          администрации города Владимира

Проспект Ленина, 53  г. Владимир, 600022

тел./факс (4922) 343537

                                Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок
28 июня 2006г.

Конкурсная комиссия управления социальной защиты населения администрации г. Владимира по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе: заместителя начальника управления Борисенко Ю.П.- председателя комиссии, заместителя начальника управления Моисеева Б.Е. – заместителя председателя комиссии, членов комиссии: заместителя начальника отдела автоматизации, сбора и обработки информации – Александрова Ю.В.; начальника административно-хозяйственного отдела – Белякова В.Н.: начальника отдела автоматизации, сбора и обработки информации – Данилова В.В.; начальника финансово-экономического отдела – Пучковой Р.К.; заместителя начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности – Сарбаевой С.В., назначенная приказом начальника управления от 20.01.2006г. №5 провела конкурс по определению организации – поставщика мебели согласно извещению о проведении запроса котировок от 20.06.2006г. опубликованном на официальном информационном интернет-сервере органов местного самоуправления г. Владимира «Город Владимир».
В соответствии с извещением о проведении запроса котировок от 20.06.2006 г поданы 3 котировочные заявки:

- ООО  « Сегмент» (600015,г. Владимир, ул. Чайковского,40) вх. № 1409/15 от 28.06.06 г. -  100103руб. 45коп.

- ООО  « Сатурн» (409544, г.Москва, ул. 11-ая Текстильщиков,4) вх. № 1410/15 от 28.06.06 г. -  97661 руб. 90коп.

- ООО  « ПРОФ Бизнес» (409544, г.Москва, ул. Школьная, 49) вх. № 1411/15 от 28.06.06 г. - 102540руб. 00коп.
Комиссия установила: объёмы и условия поставки мебели, представленные в котировочных заявках соответствуют требованиям, установленным  заказчиком. Причин отклонения котировочных заявок, поданными организациями ООО  «Сегмент» (600015,г. Владимир, ул. Чайковского,40), ООО  «Сатурн» (409544, Москва, ул. 11-ая Текстильщиков,4),  ООО  «ПРОФ Бизнес» (409544, Москва, ул. Школьная, 49) нет.
Комиссия решила: признать победителем конкурса предприятие ООО  «Сатурн» (409544, Москва, ул. 11-ая Текстильщиков,4), подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью товара по лоту в сумме 97661руб.90коп. (принято единогласно).
Сведения об участнике размещения заказа, предложения по  цене контракта которого содержат лучшие условия по цене контракта, следующие после  победителя в проведении запроса котировок: ООО  « Сегмент» (600015,г. Владимир, ул. Чайковского,40)   Цена предложенного муниципального контракта: 100103 руб. 45 коп.
Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии
Председатель комиссии                                                            Ю.П. Борисенко

Заместитель председателя

комиссии                                                                                    Б.Е. Моисеев

Члены комиссии:

                                                                                                     Ю.В. Александров

                                                                                                     В.Н. Беляков

                                                                                                     В.В. Данилов
                                                                                                     Р.К. Пучкова

                                                                                                     С.В. Сарбаева